
D.D,G. n° 3~ 
REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

CONSIDERATO 

CONSIDERATO 

RITENUTO 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI 

Il Dirigente Generale 

lo Statuto della Regione Siciliana; 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n° 165 e successive modifiche e integrazioni; 

la legge regionale 15 maggio 2000, no l O ed in particolare l'articolo 13; 

la legge regionale 3 dicembre 2003, n° 20 ed in particolare il comma 6 dell'articolo Il; 

il CCRL del personale con qualifica dirigenziale della Regione Siciliana e degli Enti di cui all'art. l 
della L. R. n. l 0/2000 per il quadri ennio giuridico 2002-2005 e per i bienni economici 2002/2003 e 
2004/2005 ; 

il D.D.G. n. 25 del 17 aprile 2012 con il quale è stato conferito alla scrivente l' incarico di dirigente 
responsabile del Servizio l - Assetto istituzionale e territoriale degli enti locali; 

la Deliberazione n. 115 del 24 aprile 2012 "Legge regionale 3 dicembre 2003 , n. 20, art. Il -
Conferimento incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale delle Autonomie locali 
dell'Assessorato regionale delle autonomie locali e della funzione pubblica alla dott.ssa Luciana 
Giammanco" notificata alla stessa con nota pro t. n. 7424/area I AA.LL. del 30 aprile 20 12; 

di dover garantire, nelle more dell ' avvio della procedura di conferimento dell ' incarico della 
postazione dirigenziale vacante, la continuità della funzione dirigenziale del Servizio l - Assetto 
istituzionale e territoriale degli enti locali; 

che le competenze ascritte al Servizio l - Assetto istituzionale e territoriale degli enti locali sono 
compatibili con quelle del Servizio 2- Assetto organizzativo e funzionale degli enti locali; 

di dover attribuire alla dr.ssa Vita Aurora Dioguardi, dirigente responsabile del Servizio 2 - Assetto 
organizzativo e funzionale degli enti locali, il compito di assicurare la continuità della funzione 
dirigenziale del Servizio l - Assetto istituzionale e territoriale degli enti locali dalla data del 
pres€nte decreto e sino alla data del conferimento dell'incarico dirigenziale del Servizio l 

DECRETA 

Art. l 

Per le motivazioni di cui m premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, alla dr.ssa Vita Aurora 
Dioguardi è attribuito ad interi m l ' incarico di dirigente preposto al Servizio l - Assetto istituzionale e territoriale degli enti 
locali dalla data del presente decreto e sino alla data del conferimento dell' il]C\arico dirigenziale del Servizio l, fatti salvi gli 
effetti dell ' art. 43 del C.C.R.L. vigente della dirigenza. 

PALERMO lì 1 4 \'U\G. 2U12 


